2016 . 3 . 22
星期二二

新闻有奖热线： 3159015 3159019

我 们 就 在 您 身 边

www.q lwb.com.cn

C02 抢眼

淄博2016年中考招生意见发布，录取批次调整为至少3B2C和3B2C以下两个

录录取取限限制制条条件件首首增增综综合合素素质质评评价价

C03 巡城

淄博年均结核病

发病约1500例

畅畅畅畅通通通通
生生生生命命命命通通通通道道道道

淄博天气
今天：多云，5～19℃
明天：晴，0～13℃

更
多
内
容
扫
一
扫

公 告 公 告
因公司客观情况发生重大变

化，已无法正常履行合同，请
韩祥花(370321197209172748)、
路青(37032119810713274X)、
张霞(370321197011202729)、
张苗(370321198112152745)、
杨洁(370321198212052725)、
路芳(370321197706092722)、
李学娇(370321197509222727)、
边秀娟(370321198002042764)、
邢金枝(370303197804145725)、
董秀梅(370305197703115028)、
周爱玉(370321196910142729)、
张迎新(370303197410076026)、
刘在平(370321196401052717)，
于5内到公司办理相关手续，逾期不
办，视为自动解除劳动合同(关系)，
本人承担相应后果。

桓台盛翔工贸有限公司
2016年3月22日

因公司客观情况发生重大变
化，已无法正常履行合同，请周紫妍
( 3 7 0 3 2 1 1 9 8 7 1 2 2 3 2 7 2 2 ) 、李 倩
( 3 7 0 3 2 1 1 9 8 5 1 1 0 1 2 4 2 4 )、张宝林
( 3 7 0 3 2 1 1 9 6 3 0 3 0 7 0 0 3 0 )、何英齐
( 3 7 0 3 2 1 1 9 8 5 0 1 1 9 3 9 1 1 )、刘冠男
( 3 7 0 3 2 1 1 9 8 9 0 3 2 5 0 0 4 2 )、张荣德
( 3 7 0 3 2 1 1 9 7 0 0 2 0 1 0 0 1 2 )、刘秉铎
( 3 7 0 3 2 1 1 9 6 1 0 7 3 0 0 9 3 5 ) 、周 晋
( 3 7 0 3 2 1 1 9 8 6 0 9 2 8 2 7 1 3 ) 、张 涛
( 3 7 0 3 2 1 1 9 8 2 0 8 1 0 1 2 3X )、张连武
( 3 7 0 3 2 1 1 9 7 4 0 5 2 7 0 0 1 1 )、赵晓蓓
( 3 7 0 3 2 1 1 9 8 2 0 4 2 7 3 9 2 3 )、李洪滨
(370321196806161217)，于2016年3月
27日前到公司办理解除劳动合同手
续，逾期不办，公司将按相关规定
处理。
特此公告

山东润兴化工科技有限公司
二O一六年三月二十二日

今日C01-C04版 编辑：王王亚亚男男 美编：王王晶晶晶晶

21日20点左右，一辆2 . 5米宽的小型消防
车缓缓地从张店华光路驶进新世界商业街。
当晚，市公安消防支队开展消防夜查行动，针
对张店商业步行街容易出现占用消防车道等
现象，消防部门专门出动一辆消防车进行通
过测试，确保关键时刻消防安全。测试显示，
仍有部分私家车停放不规范，导致车速缓慢。
消防部门提醒广大市民停车时应该按照规定
停到指定的车位上，占用消防通道或被处罚。

本报见习记者 李洋 摄影报道

	Y01-PDF 版面